
GL. Rustenborg – seneste nyt den 20/4 2024 
 
Kære medlemmer 
Repræsentanter for bestyrelsen har gennemført løbende drøftelser med henholdsvis 
repræsentanter for Kommunalbestyrelse og Forvaltning samt Rustenborghusets bestyrelse. 
 
Vi har nu afsluttet drøftelserne om lokalefordeling i Gammel Rustenborg med Rustenborghusets 
bestyrelse og samlet kan vi på nuværende tidspunkt oplyse, at Ældre Sagen har følgende lokaler. 
 
Ældre Sagens lokaler 
Ældre Sagen kan efter flytningen til Gl. Rustenborg benytte lokaler markeret med grønt på 1.salen 
det meste af tiden – se nedenfor. 
 

 
 

Lokaler 1. sal Dage hvor lokaler kan benyttes 

Biblioteket 
- Bøger, reoler, bord mm. medbringes 

Mandag-fredag hele dagen 

Køkken og WC Mandag-fredag hele dagen 

Mødelokale 1 og 2 
- Der opstilles aflåselige stålskabe 

Mandag-torsdag hele dagen, fredag efter 13.30 
 

Medlemsservice og administration Mandag-fredag hele dagen 

 
Alle faste hold som har aktiviteter i huset på Gasværksvej har fået lokaler til afvikling af aktiviteter 
på Rustenborgvej på samme dag(e) og samme start/sluttidspunkt med enkelte undtagelser. De 4 
hold som har måttet ændre tidspunktet på dagen en smule efter aftale med aktivitetslederen og 
deltagerne er: 
 
Skak: Flytter til torsdag kl. 9.30 – 12.00 (Annekset) 
Syning: Flytter til kl. 13.30 – 16.00 på torsdage i ulige uger (Annekset) 
Foto: Flytter til kl. 13.30 – 16.30 den 3. onsdag i måneden (Annekset) 
Whist: Flytter til kl. 13.30 – 16.30 på fredage (mødelokale 1 og2) 
(Annekset – se tegning nedenfor over stueetagen) 
 
Der udsendes snarest en samlet oversigt over lokalefordelingen ud til samtlige aktivitetsledere 
med hold i Gammel Rustenborg. 
  



Vi disponerer også over de 3 lokaler i stueetagen med blåt på udvalgte dage og tidspunkter 
 

 
 

Lokaler stuen Dage hvor lokaler kan benyttes 

Pejsestuen Mandag-fredag efter kl. 16.00 og i weekends 
efter nærmere aftale 

Cafeen  Vilkår for benyttelse drøftes fortsat med 
bestyrelsen for Rustenborghuset 

Annekset 
- Der opstilles aflåselige stålskabe 

Mandag, onsdag og torsdag hele dagen. 
Tirsdag kl. 12.00 – 16.00 
Årligt 4 tirsdage formiddage til ”Fodposter” 

Øvrige lokaliteter og faciliteter Dage hvor øvrige lokaliteter kan benyttes 

Kælder – større aflåseligt lokale 
- Der opstilles aflåselige stålskabe 

Alle dage 

Petanque baner Mandag – fredag i haven i Gammel Rustenborg. 
Baner bliver først klar i efteråret 2024, indtil da 
kan baner på Gasværksvej benyttes. 
(sluttidspunkt drøftet med kommunen) 

 
Vigtige datoer  
Kommunen bortkører kasseret indbo m.v. fra Gasværksvej og forestår også samlet vores flytning. 
Flyttekasser vil blive sat på de enkelte etager på Gasværksvej, hvor aktivitetshold selv nedpakker 
og mærker flyttekasserne. Nedpakning af Biblioteket bistår kommunen os med. Vi forsøger at 
genbruge det bedste og mest solide inventar fra Gasværksvej. 
 

Vigtige datoer Aktivitet 

Fra 1. maj Kan vi begynde at sætte kasseret indbo ud til afhentning. Aftales med 
kommunen. Nærmere information følger til de enkelte aktivitetshold, 
handymen og vores kontor. Affald må ikke sættes på fortovet! 
Der stilles flyttekasser frem til benyttelse på etagerne i huset på Gasværksvej 

17. Maj  Er sidste dag med aktiviteter på Gasværksvej. 

20. – 31. maj Nedpakning og flytning. 

3. – 7. juni Indflytning og klargøring til åbning – herefter sommerferie lukket 

5. August Aktiviteter genoptages nu i Gammel Rustenborg 

 
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte vores flyttekoordinator Bjarne Holm Markussen 
på 20930856 eller bhmarkus@hotmail.com. 
PS! Fra 17/5 – 7/6 søger vi at have medlemsservice opretholdt via et "primitivt nødkontor". 

mailto:bhmarkus@hotmail.com

